SHOQERIA: “K&F CONSULTING” SH.P.K
NIPT: L13928801L
MARKAT - SARANDE

VENDIM Nr. 1
Date 29.10.2020
|
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Ne mbeshtetje te ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 per Tregtaret dhe Shqerite Tregtare (I
ndryshuar).

Ne pranine e Ortakeve te shogerise: Z Kristaq Rondo dhe Z. Foto Mangllara Mbledhja e
Asamblese se Ortakeve te shogerise K&F CONSULTING Sh.p.k.

VENDOSTI:

Largimin e Administratoit Z.Eduard Cepe dhe Emerimin ne vend te tij Administratorin e ri

Z.Ilir Hyseni me nr id: H00324178E per nje afat 5 (pese) vjecar.

Autorizohet Z. Eduard Cepe te depozitoje vendimin ne QKB.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Ortaket e Shogerise: K&F CONSULTING SH.P.K.
KRISTAQ RONDO FOTO MANGLLARA

o
CONSULTING LTD

NUIS:
L1392880IL




